令和 5年 4月 15 日

弓友各位

主催：西湘地区弓道連盟

主管：南足柄弓道協会

第 224 回 西湘地区弓道大会の開催について（ご案内）

陽春の候、弓友の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。ご多忙中とは存じますが、多数の

皆様のご参加を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時：令和 5 年 5 月 28 日（日）９時 30 分より  雨天中止

２ 会  場：南足柄市体育センター弓道場 （南足柄市和田河原 1030）

３ 競技方法：四矢２回（５立ち小回り）※小回り毎受付時間を分けさせていただきます。

       個人戦：５中以上者にて線的 但し６中者が 20 名を超えた時点で 6中以上とする

       団体戦：四矢２回の合計的中数上位５チームにて決勝

その他、西湘地区申し合わせの通り実施いたします。

４ 表  彰：団体戦：１位から ３位

個人戦：１位から 20位

なお男子個人優勝、女子個人優勝は別途表彰します。

申込時に女子を申告のこと

５ 参 加 費：一人 500円

６ 申 込 先：令和 5年 5月 1日（月）を締め切りとして、別紙「申込用紙（事前用）」に記入の

上、メールにてお申し込みください。

７ 備  考

(1) 参加者の立順及び受付時間は事前に決定させていただき、申込時のメールアドレス宛にお知

らせいたします。

(2) 各団体で最初に競技を行うチームの方は、参加費（団体ごとに取りまとめ）の支払いをお願

いします。また、選手変更がある場合は受付時にお申し出ください。

(3) 会場内の密を避けるため、受付時間より前の来場は控えていただきますようお願いします。

また、団体の合計的中数が上位５位に入らないチームは、速やかにご帰宅ください。

(4)雨天の場合は中止します。その場合は前日 5 月 27 日 19 時までに申込時のメールアドレス宛

にお知らせいたします。

⁽5）駐車場は限られております。公共交通機関のご利用、乗り合わせでご来場をお願い致します。

(6) 新型コロナウイルス感染症拡大の状況により、競技方法等を変更する場合がありますので、

予め御了承ください。

以上

岡田 純
　　　　　　　　　　　　　　道場にてお申し込みください